04 октомври  2018 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.15 - стр.2
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.10.2018 година,  донесе 
ОДЛУКА

за утврдување на приоритет на проект и за обезбедените 

средства за реализација
Член 1
    
 Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на   дел од пристапни улици кон Здравствен Дом во Богданци“.
Член 2

Средствата за реализација на овој приоритетен проект се обезбедени од страна на УНДП во висина од 26.000 евра, без износот на ДДВ од 18 %.

Член 3 

Доколку по завршување на процесот на набавки , кој ќе биде спроведен од страна на УНДП, за реализација на проектните активности се потребни дополнителни финансиски средства, истите ќе се обезбедат од Буџетот на општина Богданци од Програмата ЈД „Изградба и реконструкција на локални патишта и улици“.

Член 4

Деталите околу заедничкото финансирање ќе бидат дополнително утврдени помеѓу УНДП и општина Богданци.
Член 5
       Оваа одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1825/2                                                                                        Претседател

03.10.2018 год.                                                               на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова  с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз снова на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.10.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информација за проектот на УНДП „Зајакнување на општинските совети„ кој е финансиски поддржан од страна на Швајцарската Агенција за развој и соработка (СДЦ).

2. Советот на општината едногласно дава поддршка да се поднесе апликација за проектот.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1825/3                                                                                             Претседател 

03.10.2018 год.                                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























